
KINO CiTY 
 program červenec 2024 
 

 5/7  pá 19.30 Tiché místo: První den  HOROR 
    USA / 2024 / tit. / 15+ 

 6/7  so 17.00 Já, padouch 4 RODINNÝ 

    USA / 2024 / 94 min. / dab.  

   19.30 Motorkáři  AKČNÍ 

    USA / 2023 / 116 min. / tit. / 15+ 

14/7  ne 17.00 Já, padouch 4 RODINNÝ 

    USA / 2024 / 94 min. / dab.  

   19.30 Zápisník alkoholičky  DRAMA 

    ČR / 2024 / 90 min. / 12+ 

17/6  st 19.30 FILMOVÝ KLUB: Kos v ostružiní  DRAMA 
    Gruzie / 2023 / 110 min. / tit. / 15+ 

18/7  čt 14.30 SENIOR KINO: Sladký život KOMEDIE 

    ČR / 2024 / 102 min. 

   19.30 Vezmi mě na měsíc  ROMANTICKÝ 

    USA / 2024 / 90 min. / tit. / 12+ 

19/7  pá  19.30 Zahradníkův rok KOMEDIE 
    ČR / 2024 / 104 min.  

20/7  so 17.00 V hlavě 2 RODINNÝ 

    USA / 2024 / 100 min. / dab.  

   19.30 Zápisník alkoholičky  DRAMA 

    ČR / 2024 / 90 min. / 12+ 

23/7  út  9.00 BABY KINO: Zahradníkův rok KOMEDIE 
    ČR / 2024 / 104 min.  

25/7  čt 19.30 Zápisník alkoholičky  DRAMA 

    ČR / 2024 / 90 min. / 12+ 

26/7  pá 19.30 Deadpool & Wolverine  AKČNÍ 

    USA / 2024 / 127 min. / dab. / 12+ 

27/7  so 17.00 V hlavě 2 RODINNÝ 

    USA / 2024 / 100 min. / dab.  

   19.30 Zápisník alkoholičky  DRAMA 

    ČR / 2024 / 90 min. / 12+ 

28/7  ne 19.30 Vezmi mě na měsíc  ROMANTICKÝ 

    USA / 2024 / 90 min. / tit. / 12+ 

   

 

LETNÍ KINO NA ZÁMKU: 

11/7  čt  21.30 Kung Fu Panda 4 RODINNÝ 
    USA / 2024 / 93 min. / dab. 

12/7  pá 21.30 Zápisník alkoholičky  DRAMA 

    ČR / 2024 / 90 min. / 12+ 

13/7  so 21.30 Sladký život KOMEDIE 

    ČR / 2024 / 102 min. 

 
 

Pokladna: po, st 9 – 18.00 a út, čt 9 – 13.00 (a hodinu před filmem) 

Prodej vstupenek on-line: www.kinokurim.cz 
Změna programu vyhrazena 

Já, padouch 4 

Čas se nedá zastavit a platí to i 

pro Grua, který místo geniálních 

zlodušských plánů vymýšlí, jak se 

vetřít do přízně svého malinkého 

synka, Grua juniora. Ten má totiž 

raději maminku Lucy a tátu 

permanentně vytáčí. Ovšem 

hlubší vrásky Gruovi způsobuje 

darebák jménem Maxime Le Mal.  

Zápisník alkoholičky 

Příběh mladé ženy bojující se 

závislostí na alkoholu. Hlavní 

hrdinkou (byť jako hrdinka 

mnohdy nepůsobí) je mladá 

maminka, která se rozhodla 

nevzdat, nastoupit léčbu a 

bojovat se svým démonem i o 

svou rodinu. Jak těžké je si 

problém s pitím přiznat? 

Vezmi mě na Měsíc  

Romantická komedie ze zákulisí 

agentury NASA v době příprav 

historického přistání na Měsíci. 

Zajistit úspěch celé mise je už tak 

dost náročné a vedoucí 

pozemního řízení mise Cole 

Davis má proto plné ruce práce. 

V hlavních rolích Scarlett 

Johansson a Channing Tatum. 

Zahradníkův rok 

Na úpatí malebného kopečku 

žije zahradník (Oldřich Kaiser) se 

svojí ženou, kteří se starají o své 

malé zahradnictví. Jejich dylický 

život je narušen, když se na 

nedalekém zámku chystá usadit 

nový majitel, který chce přetvořit 

krajinu dle svých představ, což 

spustí sled bizarních událostí. 

V hlavě 2 

V pokračování budou mít diváci 

možnost podívat se na to, co se 

právě odehrává v hlavě čerstvé 

teenagerky Riley. Ve velícím 

centru probíhají neočekávané 

stavební práce, aby se sem vešli 

překvapiví noví hosté: zbrusu 

nové emoce! Radost, Smutek, 

Vztek, Strach a Nechuť… 

Deadpool & Wolverine 

Wade Wilson žije poklidným 

životem, protože své působení v 

roli žoldáka Deadpoola nechal 

za sebou. Ašak Úřad pro časové 

odchylky (TVA) jej vtáhne do 

nové mise. Jeho domovský 

vesmír čelí existenční hrozbě, a 

tak se Wilson musí neochotně 

připojí k ještě neochotnějšímu 

Wolverinovi… 

http://www.kinokurim.cz/

